
31996R2466

24.12.1996. L 335/1EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EK) Nr. 2466/96
(1996. gada 17. decembris),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 3508/92, kas izveido integrētu administrācijas un kontroles sistēmu
konkrētām Kopienas atbalsta shēmām

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Regulas (EEK) Nr. 3508/92 (3) 6. panta 2. punkts paredz,
ka platībatkarīgā atbalsta pieteikumi ir jāiesniedz gada pirmajā
ceturksnī; tā kā tomēr Komisija var ļaut dalībvalstīm noteikt
platībatkarīgā atbalsta pieteikumu iesniegšanas datumu laikā no
1. aprīļa līdz datumiem, kas minēti 10., 11. un 12. pantā
Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulā (EEK) Nr. 1765/92, ar
ko izveido atbalsta sistēmu dažu laukaugu kultūru ražotā-
jiem (4); tā kā, ņemot vērā pieredzi, dalībvalstīm vajadzētu būt
iespējai noteikt iesniegšanas termiņu uz savu atbildību, neprasot
Komisijas atļauju, jo īpaši ņemot vērā laiku, kas vajadzīgs, lai
nodrošinātu visu attiecīgo datu pieejamību, tādējādi panākot
minētā atbalsta pareizu administratīvu un finansiālu pārvaldi un
paredzēto pārbaužu īstenošanu;

tā kā Regulas (EEK) Nr. 3508/92 13. panta 1. punkts paredz,
ka visi integrētās sistēmas elementi ir jāpiemēro vēlākais no
1996. gada 1. janvāra; tā kā, ņemot vērā pieredzi burtciparu
identifikācijas sistēmu izveidošanā lauksaimniecībā izmanto-
jamās zemes gabaliem un datu bāzēm, šis termiņš būtu uz
vienu gadu jāatliek;

tā kā, ņemot vērā apjomīgos ieguldījumus, kas vajadzīgi, lai
nodrošinātu integrētās sistēmas galīgu izveidošanu, par vienu
gadu būtu jāpagarina laika posms, attiecībā uz kuru var piešķirt
Kopienas finansiālo atbalstu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EEK) Nr. 3508/92 groza šādi.

1. Regulas 6. panta 2. punktu aizstāj ar šādu punktu:

“2. Platībatkarīgā atbalsta pieteikumi jāiesniedz līdz
datumam, ko nosaka dalībvalsts un kas nedrīkst būt vēlāk kā
Regulas (EEK) Nr. 1765/92 10., 11. un 12. pantā minētie
datumi.

Visos gadījumos šo datumu nosaka, cita starpā ņemot vērā
laiku, kas vajadzīgs, lai nodrošinātu visu attiecīgo datu
pieejamību, tādējādi panākot minētā atbalsta pareizu admi-
nistratīvu un finansiālu pārvaldi un 8. pantā paredzēto
pārbaužu īstenošanu.”;

2. Regulas 10. panta 2. punktu groza šādi:

a) pirmo daļu aizstāj ar šādu:

“Kopienas finansiālo atbalstu piešķir uz pieciem gadiem,
sākot no 1992. gada, šim nolūkam piešķirto apropriāciju
robežās.”;

b) trešo daļu aizstāj ar šādu:

“Kopējo summu starp dalībvalstīm sadala šādi:

— 1995. gadā:

Beļģija 2,2 %

Dānija 2,3 %

Vācija 9,2 %

Grieķija 8,0 %

03/20. sēj.148 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 176, 19.6.1996., 13. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1996. gada 13. decembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl

nav publicēts).
(3) OV L 355, 5.12.1992., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Regulu (EK) Nr. 1577/96 (OV L 206, 16.8.1996., 4. lpp.).
(4) OV L 181, 1.7.1992., 12. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Regulu (EK) Nr. 1575/96 (OV L 206, 16.8.1996., 1. lpp.).



Spānija 16,5 %

Francija 13,3 %

Īrija 4,2 %

Itālija 18,1 %

Luksemburga 0,6 %

Nīderlande 2,8 %

Austrija 3,3 %

Portugāle 5,3 %

Somija 2,7 %

Zviedrija 2,4 %

Apvienotā Karaliste 9,1 %

— 1996. gadā:

Beļģija 1,8 %

Dānija 1,9 %

Vācija 7,7 %

Grieķija 6,7 %

Spānija 13,7 %

Francija 11,1 %

Īrija 3,5 %

Itālija 15,1 %

Luksemburga 0,5 %

Nīderlande 2,3 %

Austrija 9,3 %

Portugāle 4,4 %

Somija 7,6 %

Zviedrija 6,8 %

Apvienotā Karaliste 7,6 %

— 1997. gadā:

Austrija 39,3 %

Somija 32,1 %

Zviedrija 28,6 %;”

c) ceturto daļu papildina ar šādu teikumu:
“Tomēr apropriācijas, kas nav izlietotas, saskaņā ar šīs
regulas nosacījumiem var pārdalīt tām dalībvalstīm, kas
uz tām piesakās.”;

3. Regulas 13. panta 1. punkta b) apakšpunktu aizstāj ar šādu
apakšpunktu:
“b) pārējiem 2. pantā minētajiem elementiem vēlākais:

— no 1998. gada 1. janvāra attiecībā uz Austriju,
Somiju un Zviedriju,

— no 1997. gada 1. janvāra pārējām dalībvalstīm.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šīs regulas 1. panta 2. punktu piemēro no 1996. gada
1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 17. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
I. YATES

03/20. sēj. 149Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


